委托加工简易合同模板最新
委托方：惠州简美食品有限公司(以下简称甲方)
被委托方：高要元力食品有限公司(以下简称乙方)
甲方委托乙方加工“简妹”系列休闲酱腌菜产品，为维护甲乙双方在合作期间的权益，双方经友好协商达成以下协议内容。
第一条：甲方需提供乙方委托加工产品的主料、辅料及包装材料。
第二条：乙方在所承包的生产场地，需提供给甲方委托加工产品所需的相应原材料的存放场所;乙方根据甲方提供的订单数量向甲方材料保管人员申请生产所需的相关原物料进行生产加工;乙方申请的材料在领用时需与甲方生产材料保管人员共同审验，若发现有不符合产品生产标准的原物料，需双方人员在生产前进行清点，甲方对不合格原材料领回，自行处理，不计入乙方生产报废率指标内;
第三条：甲方委托乙方加工：
第四条：乙方需具备符合国家法律、法规及食品企业的生产运营要求。并根据甲方要求，提供食品生产企业相关生产证照;
第五条：乙方接到甲方生产订单之日起每一万袋生产完成时间不超过十个工作日，若数量增加以此类推;
第六条：根据现有乙方工厂生产条件，若出现乙方工厂生产劳务之处变化、生产日常消耗成本变化，甲、乙双方可在本协议签订三个月后另行商议单品代理加工单价，若单价改变，甲、乙双方签订单品价格变更单，并纳入协议附件;
第七条：乙方每批次代理加工订单完成后，需在两个工作日内通知甲方，甲方得在两个工作日内派员验收已完工之产品，乙方因自身工艺限制，因此只能承诺在验收完毕后不再承担该批次产品出厂后所产生的任何质量问题(保质期);乙方生产装箱过程中，因人为将不合格品装入包装箱内，因此造成的货品损失，由乙方全部承担。
第八条：甲方在验收后得在五个工作日内对乙方代理加工费用进行结算，甲方若在协议规定时间内未结清账款，需提前向乙方进行沟通，经双方协商并确定付款时间，若超出约定付款时间，则按照代理加工费用总额的3‰/日甲方向乙方支付违约滞纳金;
第九条：乙方完成甲方订单，甲方验收后需在订单完成后7个工作日内运出乙方工厂。
本协议一式四份，甲、乙双方各持两份，自签字之日起生效，同具法律效力。
甲方：(签章)乙方：(签章)账号：
日期：年月日日期：年月日